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1 JOHDANTO 
 
Rodun ulkomuodontarkastuksia on tehty vuodesta 1966 alkaen. Aikaisemmin tarkastus oli nimeltään 
jalostustarkastus, nimi muutettiin ulkomuodontarkastukseksi vuonna 2010. Ulkomuodontarkastuksia 
järjestetään erilaisten tapahtumien yhteydessä tai omina ulkomuodontarkastustilaisuuksina. Koiran 
omistajalle ulkomuodontarkastus on maksuton. 

Vaikka koiran omistaja ei itse olisikaan kiinnostunut kasvattamisesta tai oman koiransa ominaisuuksista niin 
hän voi omalta osaltaan edesauttaa jalostustoimintaa käyttämällä koiransa ulkomuodontarkastuksessa. Osa 
koiran periytyvistä ominaisuuksista tulee esiin ilmiasussa joten koiraa tarkastelemalla ja mittaamalla Suomen 
Rottweileryhdistyksen ulkomuodontarkastuksen mukaisesti saamme arvokasta tietoa rottweilerkantamme 
rakenteesta ja ulkomuodosta. Kattavan otoksen saamiseksi tietoa tarvitaan mahdollisimman monesta 
yksilöstä. 

Ulkomuodontarkastuksessa käydään yksityiskohtaisesti läpi koiran rodunomaisuus, rakenne ja 
käyttäytyminen. Rakenteen tärkeimmät kohdat mitataan ja käyttäytyminen kirjataan ylös. Tarkoituksena on 
saada koirista näyttelyarvosteluja yksityiskohtaisempaa tietoa. Ulkomuodontarkastus ei ole kilpailu. Koirat 
eivät kilpaile keskenään, vaan jokainen arvioidaan omana itsenään, omassa rauhassa. 
 
Omistaja saa kirjallisen lausunnon koiransa ulkomuodontarkastuksesta. Lisäksi ulkomuodontarkastus 
tulokset tilastoidaan ja julkaistaan Suomen Rottweileryhdistyksen verkkosivuilla. 
 
24.10.2006 Suomen Kennelliiton hyväksynnän saaneessa jalostuksen tavoiteohjelmassa SRY ilmoitti 
pyrkivänsä ulkomuodon osalta rakenteen yhdenmukaistamiseen ja ääripäiden karsimiseen jalostuksesta. 
Rodun rakenteen vahvuuksia ja heikkouksia pyritään kartoittamaan mm. analysoimalla näyttelyiden ja 
ulkomuodontarkastusten tuloksia.  

Pyrkimyksenä on myös lisätä ulkomuodontarkastuksiin osallistuvien koirien määrää. On toivottavaa, että 
tarkastuksia järjestettäisiin eri puolilla maata siten, että mahdollisimman monella olisi mahdollisuus osallistua 
kohtuullisella matkustamisella. 

Ulkomuodontarkastuksia järjestetään erilaisten tapahtumien yhteydessä esimerkiksi luonnetestin, näyttelyn 
yhteydessä tai omina ulkomuodontarkastustilaisuuksina. Järjestäjänä voi toimia mm. alaosastot, kerhot, 
kasvattajat ja yksittäiset henkilöt.  

Iältään tarkastukseen tulevan koiran tulisi olla yli 2-vuotias. 
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2 TARKASTUKSEN JÄRJESTÄMINEN 
 
Ulkomuodontarkastuksen järjestämisestä vastaa Suomen Rottweileryhdistys, jonka alaisuudessa 
rotujärjestön alaosastot ja kerhot järjestävät ulkomuodontarkastuksia. Järjestävä alaosasto, kerho tai 
yksityinen henkilö kutsuu ulkomuodontarkastajan(t), toimitsijan tarkastukseen ja vastaa käytännön 
järjestelyistä.  

Ulkomuodontarkastajalla on oikeus sopia järjestävän tahon kanssa maksimi koiramäärästä. Suomen 
Rottweileryhdistyksen hallitus on linjannut vähimmäisosallistujamääräksi 5 koiraa, jolle tarkastus 
järjestetään. 

3 OSALLISTUMISOIKEUS JA SEN RAJOITTAMINEN 
 
Osallistumisoikeus on rottweilereilla, jotka on rekisteröity FCI:n tunnustaman maan kenneljärjestössä ja/tai 
rotujärjestössä (esim. ADRK). 

Ulkomuodontarkastusta järjestävä taho on velvollinen tiedottamaan tarkastukseen osallistuvia 
osallistumisoikeudesta. Ulkomuodontarkastuksen järjestäjä tarkastaa koiran osallistumisoikeuden. Koirakko 
on suljettava pois ulkomuodontarkastuksesta järjestäjän tai ulkomuodontarkastajan toimesta, mikäli se ei 
täytä tarkastuksen vaatimuksia. Koiraohjaajan tulee pystyä hallitsemaan koiransa. Hänellä tulee olla riittävät 
taidot ja fyysiset ominaisuudet koiran ohjaamiseen. Alle 18-vuotiaasta henkilöstä vastaa hänen huoltajansa. 
 
Ulkomuodontarkastukseen osallistuvien koirien on oltava rokotettu Suomen Kennelliiton voimassa olevien 
rokotusmääräysten mukaisesti ja koirien on muutoinkin täytettävä tartuntatautien leviämisen varalta annetut 
määräykset. Rokotusmääräysten noudattamisen valvonta on ulkomuodontarkastuksen järjestäjän vastuulla. 
Ulkomuodontarkastukseen osallistuvien koirien on täytettävä Kennelliiton voimassa olevat 
tunnistusmerkintämääräykset. Tunnistusmerkintöjen tarkastaminen on ulkomuodontarkastajan vastuulla.  
 
Iältään tarkastukseen tulevan koiran tulisi olla mielellään yli 2-vuotias. Yläikärajaa ei ole. 

Juoksuaikainen narttu voi osallistua tarkastukseen, jos se on muiden järjestelyjen kannalta mahdollista.  
 
Tarkastuksessa noudatetaan Suomen Kennelliiton antidopingsääntöä.  
Tarkastukseen ei saa osallistua:  
 

− sairas, loukkaantunut tai vammautunut koira  
− 30 vuorokautta ennen arvioitua penikoimista (arvioitu aika = 63 vrk ensimmäisestä astutuksesta) ja 

alle 75 vuorokautta penikoimisen jälkeen 
− koira, joka on vihainen ihmisille tai toisille koirille  
− koira, jolla on osallistumiskielto Kennelliiton alaisiin tapahtumiin  
− ulkomuodontarkastukseen osallistuvalla koiralla ei saa olla kuonokoppaa tai -pantaa 
− henkilö, jolla on eläintenpitokielto, ei voi osallistua ulkomuodontarkastukseen koiran esittäjänä 

 
Jos ulkomuodontarkastukseen tuleva koira on tarkastettu aikaisemmin, tulisi aikaisempi tarkastuskaavake 
olla mukana uusinta tarkastuksessa. Uudelleen tarkastettaessa ulkomuodontarkastuskaavakkeeseen 
rastitetaan kohta uusintatarkastus. 
 
Mikäli koiralla on jokin tarkastukseen vaikuttava vamma, voidaan siitä esittää Kennelliiton vahvistama 
eläinlääkärintodistus. Tieto todistuksesta ja vammasta kirjataan ulkomuodontarkastuskaavakkeeseen. 
Lisäksi Kennelliiton eläinlääkärin vahvistamasta todistuksesta otetaan kopio, joka liitetään 
tarkastuskaavakkeen mukaan.  
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4 ILMOITUS ULKOMUODONTARKASTUKSEN JÄRJESTÄMISESTÄ 
 
SRY:n hallituksen yhteyshenkilönä ulkomuodon tarkastuksia koskevissa asioissa toimii ulkomuoto- ja 
näyttelytoimikunnan sihteeri. Hänelle ilmoitetaan järjestettävän tarkastuksen tiedot mielellään yhtä kuukautta 
ennen tarkastusta. Yhteystiedot löytyvät järjestämisohjeen lopusta ja yhdistyksen verkkosivuilta. Ilmoitetut 
ulkomuodontarkastukset lisätään Suomen Rottweileryhdistyksen verkkosivuille, Facebook sivustolle ja 
Rottweiler-lehteen. Rottweiler-lehteen tarkastukset laitetaan, jos ne aikataulullisesti sopivat yhteen lehden 
ilmestymisen kanssa. 
 
Ulkomuoto- ja näyttelytoimikunnan sihteerille tulee ilmoittaa tulevasta tarkastuksesta seuraavat asiat: 
 
• Tilaisuuden päivämäärä: 
• Järjestäjän yhteystiedot: 
• Tilaisuuden paikka: 
• Ilmoittautumisien vastaanottajan tiedot: 
• Tarkastaja(t): 
• Mahdolliset koiramäärän rajoitukset: 

 
Tiedon tulevasta tarkastuksesta saatuaan ulkomuoto- ja näyttelytoimikunnan sihteeri tiedottaa myös 
yhdistyksen hallitusta tulevista tarkastuksista. 

Mikäli ulkomuodontarkastus joudutaan peruuttamaan tulee siitä ilmoittaa ulkomuoto- ja näyttelytoimikunnan 
sihteerille.  

5 ULKOMUODONTARKASTUS 
 
5.1. Ulkomuodontarkastaja 
 
Ulkomuodontarkastajana voi toimia vain Suomen Rottweileryhdistyksen hyväksymä ja pätevöittämä henkilö. 
Suomen Rottweileryhdistys kouluttaa tarpeen mukaan uusia ulkomuodontarkastajia. Ennen 
ulkomuodontarkastajaksi pätevöimistä tulee henkilön suorittaa viidellekymmenelle koiralle 
harjoitustarkastukset sekä läpäistävä ulkomuodontarkastajien loppukoe. Ulkomuodontarkastajana voi myös 
toimia rodun erikoistuomari. 
 
5.2 Ulkomuodontarkastajien valinta 
 
Ulkomuodontarkastuksen suorittaa vähintään kaksi (2) SRY:n kouluttamaa ulkomuodontarkastajaa yhdessä 
tai rodun erikoistuomari, joka voi suorittaa tarkastuksen yksin (1).  
 
Ulkomuodontarkastaja ei voi suorittaa ulkomuodontarkastusta omistamalleen tai kasvattamalleen koiralle. 
Lisäksi suositellaan, ettei oman koiran jälkeläistä ulkomuodontarkastettaisi. 
 
Tilaisuudessa tarkastettavien koirien enimmäismäärä kannattaa sopia kutsutun tarkastajan kanssa. Kun 
ulkomuodon tarkastaja(t) kutsutaan, on pyrittävä siihen, että tarkastajien matkakustannukset jäävät 
kohtuullisiksi. 
 
SRY:n kouluttamat ulkomuodontarkastajat ja erikoistuomarit löydät järjestämisohjeen lopusta ja yhdistyksen 
verkkosivuilta. 
Varmista onko kutsutulla tarkastajalla/tarkastajilla mittaamiseen tarvittavat mitat.  
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5.3 Ulkomuodontarkastajien kustannukset 
 
Suomen Rottweileryhdistys ry suorittaa toimintaansa liittyvistä matkoista matkakorvausta. Matkakorvaukset 
suoritetaan henkilöille, jotka joutuvat matkustamaan yhdistyksen valtuuttamissa tehtävässä. Kaikki matkat 
hyväksyy hallitus erikseen sovitun käytännön mukaan (matkustusohjeen tai erikseen tehdyn päätöksen 
mukaisesti). Jokaisesta matkasta on tehtävä matkakorvaushakemus yhdistyksen omalla km-korvaus 
lomakkeella. Matkakorvaukset maksetaan vain, jos ulkomuodontarkastus on ilmoitettu ulkomuoto- ja 
näyttelytoimikunnalle määräaikaan mennessä. Ulkomuoto- ja näyttelytoimikunta tiedottaa yhdistyksen 
hallitusta tulevista tarkastuksista. 
 
Kutsuttaessa tarkastajaa/tarkastajia on pyrittävä siihen, että matkakustannukset jäävät kohtuulliseksi. 
Maksettavan kilometrikorvauksen suuruuden päättää SRY:n hallitus vuosittain. Jos mahdollista on pyrittävä 
käyttämään mahdollisimman paljon yhteiskyytejä. Mahdollisista veroseuraamuksista vastaa laskuttava 
henkilö itse.  
 
Kilometrikorvausta haettaessa käytetään Suomen Rottweileryhdistyksen omaa km-korvauslomaketta, mikä 
löytyy yhdistyksen verkkosivuilta säännöt ja lomakkeet kohdasta. Täytetty km-lomake tulee lähettää 
yhdistyksen rahastonhoitajalle, joka tilittää kilometrikorvaukset saajalle. Matkalaskut on toimitettava 
yhdistyksen rahastonhoitajalle mahdollisimman pian matkan päätyttyä. 
 
5.4. Ulkomuodontarkastuskaavake 
 
Ulkomuodontarkastuskaavakkeena käytetään SRY:n hallituksen hyväksymää 
ulkomuodontarkastuskaavaketta (liite1). Ulkomuodontarkastuskaavake on sähköisessä muodossa oleva 
kaksi sivuinen kaavake, jossa on yhteensä 50 kohtaa ja 13 mitattavaa kohtaa. Kussakin kohdassa on 
määritetty ne ominaisuudet, jotka tarkastajan tulee havaita ja merkitä ulkomuodontarkastuskaavakkeeseen.  

Ulkomuodontarkastuskaavake täytetään sähköisesti ja tallennetaan PDF-muotoon. PDF-muotoon tallennettu 
kaavake lähetetään koiran omistajalle sähköpostitse tai tulostetaan paperiversio, mikäli sähköpostia ei ole 
käytössä. Lisäksi PDF-muotoon tallennettu ulkomuodontarkastuskaavake tulee lähettää sähköpostitse 
SRY:n ulkomuodontarkastusten yhteyshenkilölle tallennusta varten tarkastuksen päättymisen jälkeen.  
 
Tarkastuskaavake löytyy yhdistyksen verkkosivuilta SÄÄNNÖT ja LOMAKKEET ® ULKOMUOTO ® 
ULKOMUODONTARKASTUSKAAVAKE. Tarkastuskaavake on verkkosivuilla PDF -muodossa. 

6 ULKOMUODONTARKASTUKSESTA ILMOITTAMINEN JA INFORMOINTI TARKASTUKSEEN    
   TULEVALLE 
 
Järjestävä taho laatii tarkastuksesta ilmoituksen ja toimittaa sen SRY:n ulkomuoto- ja näyttelytoimikunnan 
sihteerille hyvissä ajoin ennen tulevaa tarkastusta. Viimeistään kuitenkin kuukautta ennen 
ulkomuodontarkastuksen järjestämistä. Ulkomuoto- ja näyttelytoimikunnan sihteeri tiedottaa yhdistyksen 
hallitusta tulevista tarkastuksista. Ilmoitukset tulevista ulkomuodontarkastuksista julkaistaan Rottweiler-
lehdessä, jos lehti ilmestyy ennen tarkastusta sekä yhdistyksen verkko- sekä Facebook-sivuilla. 
Ilmoituksesta tulee käydä ilmi vähintään seuraavat seikat: 
 
• Tilaisuuden päivämäärä: 
• Järjestäjän yhteystiedot: 
• Tilaisuuden paikka: 
• Ilmoittautumisien vastaanottajan tiedot: 
• Tarkastaja(t): 
• Mahdolliset koiramäärän rajoitukset: 

 



Suomen Rottweileryhdistys –                                   Ulkomuodontarkastuksen järjestämisopas                                       

Finlands Rottweilerförening r.y.                                                                                                    Hyväksytty 9.1.2022, päivitetty 17.9.2023 

 

© Suomen Rottweileryhdistys -                                                                            Päivitetty 1.1.2024; ulkomuodontarkastuskaavake                                                      
Finland Rottweilerförening r.y. 

6 

Tarkastusta varten tulee laatia aikataulu. Aikataulu voidaan vahvistaa lopullisesti vasta, kun lopullinen 
koiramäärä on tiedossa. Mikäli tarkastusaikataulua joudutaan muuttamaan, on siitä ilmoitettava 
koiranomistajille riittävän ajoissa. 

Kutakin koiraa varten varataan noin 20-30 minuuttia aikaa. Juoksuaikaiset nartut tarkastetaan 
tarkastuspäivän viimeisinä. 

Vähintään viikkoa ennen tarkastusta lähetetään ilmoittautuneille ja tarkastajille ohjeet sekä aikataulu. 
Ulkomuoto- ja näyttelytoimikunta on laatinut aikataulukirjepohjan ulkomuodontarkastukseen tuleville. Tätä 
pohjaa voivat ulkomuodontarkastuksen järjestäjät käyttää. Valmispohja löytyy PDF-muodossa yhdistyksen 
verkkosivuilta SÄÄNNÖT ja LOMAKKEET ® ULKOMUOTO ® AIKATAULUKIRJE 
ULKOMUODONTARKASTUKSEEN TULEVALLE. 

7 TARKASTUSPAIKKA JA TARVITTAVAT VÄLINEET 
 
Tarkastuspaikka voi olla ulkona tai sisällä tarkastusajankohta huomioiden. 

Huomioi tarkastuspaikkaa valitessa: 

• tasainen alusta mittauksille 
• rauhallinen ja tarpeeksi tilava alue. Sisätiloissa järjestettäessä on huomioitava, että tila on riittävän 

kokoinen ja valoisa eikä lattiapinta ole liukas 
• riittävästi pysäköintitilaa, jos useampia tarkastettavia koiria 
• koirien odotus- ja ulkoilutusalue 

 
Välineet tarkastusta varten: 
 

• mikrosirunlukija 
• varaparistot sirunlukijaan 
• tietokone tai kirjoitusvälineet 
• pöytä tai kirjoitusalusta  
• käsipyyhkeitä tai käsihuuhdetta 
• talouspaperia 
• ensiapuvälineet 
• kakkapusseja  
• esitäytä (koirien tiedot) ulkomuodontarkastuskaavakkeet tietokoneella ennen tulostusta tai kirjoita 

kaavakkeet selkeällä käsialalla 
• tarkastuskaavakkeita tulee olla 2kpl/koira 
• tulosta muutama tyhjä tarkastuskaavake varalle 
• varmista onko tarkastajalla/tarkastajilla tarvittavat mitat käytössään (mittanauha, säkämitta ja pään 

mittasapluuna) 
è tarvittaessa kysy mittoja ulkomuoto- ja näyttelytoimikunnan sihteeriltä 
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8 ULKOMUODONTARKASTUKSEN ETENEMINEN 
 
Ulkomuodontarkastus etenee koiran ehdoilla alkaen tutustumisesta. Ohjaajaa/omistajaa neuvotaan, 
opastetaan ja kerrotaan mitä kohtia tarkastetaan. On yksilöllistä, missä järjestyksessä tarkastaja(t) etenevät. 
Toiset aloittavat mittauksilla ja toiset suorittavat mittaukset tarkastuksen lopuksi. 

Tarkastuskaavake ja tulos käydään ohjaajan/omistajan kanssa läpi tarkastuksen loputtua. 

Tarkastuskaavakkeeseen kannattaa tutustua etukäteen, jotta ohjaaja tietää missä järjestyksessä koira 
tarkastetaan. 
Koiraa ei tarvitse erityisemmin kouluttaa tarkastusta varten, mutta on hyvä totuttaa koira vieraan henkilön 
käsittelyyn, hampaiden ja purennan tarkastamiseen ja rauhalliseen, tarkkaavaiseen seisottamiseen. 
Tarkastuksessa käydään kaavakkeen mukaisesti ulkomuodollisesti koira läpi alkaen rakennetyypistä ja 
sukupuolileimasta, kokonaisuudesta ja luustonvahvuudesta. 
Seuraavaksi keskitytään tarkastamaan pää, kokonaisvaikutuksen lisäksi yksityiskohtaisesti 17 eri kohtaa. 
Tämän jälkeen tarkastus jatkuu runkoon, raajoihin, häntään, turkkiin ja värimerkkeihin. Lopuksi liikkeet ja 
käsiteltävyys. 

Mittaukset aloitetaan yleensä säkäkorkeuden mittauksella (kuva 1.), tämä mitataan lapojen päältä. 
Seuravaksi mitataan rungonpituus rintalastan kärjestä istuinluuhun, koiran tulee seisoa ryhdikkäästi 
suorassa linjassa (kuva 2.). Näiden suhdeluvun tulisi olla 1. Suhdeluku on sitä suurempi mitä pidempi 
rungonpituus on suhteessa rotumääritelmä. 

   
        
 
             
              
 
 
 
 
 
 
           
 
 
 
 

         Kuva 1.  Säkäkorkeuden mittaus.                                       Kuva 2. Rungonpituuden mittaus. 
         KUVA Henna Heikkilä                                KUVA Henna Heikkilä 
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Rungosta mitataan rintakehän syvyys (kuva3), joka rotumääritelmän mukaan tulisi olla noin 50% 
säkäkorkeudesta. Lisäksi mitataan rinnanympärys (kuva4), rintakehän leveys (kuva 5) ja lantion leveys  

(kuva 6).  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
               Kuva 3. Rintakehän syvyyden mittaus.                    Kuva 4. Rinnanympäryksen mittaus. 
               KUVA Henna Heikkilä    KUVA Henna Heikkilä 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           
                
 
 
 
 
               Kuva 5. Rintakehän leveyden mittaus.                    Kuva 6. Lantion leveyden mittaus. 
               KUVA Henna Heikkilä                                              KUVA Henna Heikkilä 
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Päästä mitataan sapluunalla kuonon ja kallon pituus (kuva6). Näiden pituudesta lasketaan kuonon – ja 
kallonpituussuhde, jonka tulisi rotumääritelmän mukaan 40%/60%. Pienellä metallimitalla mitataan kallon 
leveys, kuonon leveys ja kuonon syvyys (kuva 7,8,9).  

 

 
               Kuva 6. Kuonon ja kallon pituuden mittaus. KUVA Jenni Hanhela 

 

 
               Kuva 7. Kallon leveyden mittaaminen. KUVA Henna Heikkilä 
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              Kuva 8. Kuonon leveyden mittaaminen. KUVA Henna Heikkilä 

 

 

 
              Kuva 9. Kuonon syvyyden mittaamien. KUVA Henna Heikkilä 
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9 ULKOMUODONTARKASTUKSEN JÄLKEEN 
 
Tarkastuskaavake ja tulos käydään ohjaajan/omistajan kanssa läpi tarkastuksen loputtua. 

Tarkastuksen jälkeen tarkastuskaavakkeet toimitetaan sähköpostitse PDF-muodossa tilastointia varten 
SRY:n ulkomuodontarkastusten yhteyshenkilölle kahden viikon kuluessa sähköpostiosoitteeseen 
ulkomuototoimikunta(at)rottweiler.fi. Lähettämisen voi suorittaa tarkastuksen sihteeri tai tarkastaja. 
 

10 TARKASTUSTULOSTEN TILASTOINTI JA TALLENNUS  
 
SRY:n ulkomuodontarkastusten yhteyshenkilö tallentaa ja tilastoi kaikki sille lähetetyt tarkastustulokset. 
Tämän vuoksi järjestävän tahon tulee lähettää tarkastuskaavakkeet yhteyshenkilölle 
ulkomuototoimikunta(at)rottweiler.fi. Tilastoidut tulokset julkaistaan SRY:n verkkosivuilla. Tarkastustulokset 
löytyvät verkkosivuilta ROTTWEILER ® ULKOMUODONTARKASTUSTILASTOT. 
 
Ulkomuodontarkastustulokset ovat virallisia ja julkisia. 
 

11 VASTUUKYSYMYKSET 
 
Koiranomistaja vastaa koiran aiheuttamista ja sille aiheutuneista vahingoista. Saapumalla koiran kanssa 
tarkastuspaikalle, koiranohjaaja/omista(t) hyväksyy sääntökohdan. 
 
 
12 ULKOMUODONTARKASTAJAT YHTEYSTIEDOT 
 
Erikoistuomarit 
 
 

 
Järventölä, Marjo 
Oulu 
040 737 7807 
jarventolam@hotmail.com 
 

 
Niemelä, Kristiina 
Lahti 
0400 681 891 
kristiina.niemela@vet112.fi 
 
 

 
Nummela, Jouni 
Ryttylä 
044 5252274  
jouni.nummela@kolumbus.fi 
 

 
Putkonen, Juha  
Tampere 
040 519 0079 
juron@nic.fi 

 
Savander-Ranne, Carina 
Espoo  
050 511 5951 
carina.savander@gmail.com 
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Ulkomuodontarkastajat 
 
 

 
Flink, Tapio  
Pattijoki 
040 5578843 
tapio.flink@gmail.com 
 

 
Heikkilä, Henna   
Ryttylä 
040 7634625  
henna.heikkila@kolumbus.fi 
 

 
Erkkola, Aila   
Raisio 
050 5498519  
aila.erkkola@dnainternet.net 

 
Loven, Sirpa   
Vantaa 
040 7195442 
s.loven@elisanet.fi 
 
 

 
Loven, Tuomo 
Vantaa 
040 5516588   
t.loven@elisanet.fi 

 
Nikkanen, Petra   
Orimattila 
050 460 7440 
petra.nikkanen@saunalahti.fi 
 

 
Pitkänen, Laura  
Kintaus 
040 721 5443 
laura.p.pitkanen@gmail.com 
 

 
Martin, Kristina  
Kajaani/Söderkulla 
044 5793756  
kristina.peltokallio@icloud.com  
 

 
Perämaa, Ari   
Vesilahti 
0400 011 747 
ari.peramaa@gmail.com 
 

 
Uitto, Henna 
Siuro/Hämeenkyrö  
040 415 2245 
uittohenna@gmail.com 
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Hallitus hyväksynyt 3.11.2019, otettu käyttöön 1.1.2020. Päivitetty 2024 
-1-

  Suomen Rottweileryhdistys ± 
  Finlands Rottweilerförening r.y 

  ULKOMUODONTARKASTUSKAAVAKE 
Päiväys/järjestäjä:      Paikkakunta: 

Koiran nimi:         Rek: 

Isä:   Emä: 

Korkeus    Rinnan leveys    Kallon leveys    Uros ��(   ) ��Narttu (   ) 
Rungon pituus      Rinnan syvyys    Kallon pituus      

Korkeus/pituussuhde    Rinnan ympärys   Kuonon leveys  Tunnistus  kyllä /� ei 

  Lantion leveys     Kuonon syvyys 

  Kuonon pituus     Kivekset: 

  Kuonon/kallon pituussuhde 

01 Rakennetyyppi Keskiraskas (1)  Raskas (2a)  Hieman kevyt (2b)  Kevyt (3a)  Yliraskas (3b) 
02 Sukupuolileima Selvä (1)  Tyydyttävä (2)  Epäselvä  (0) 
03 Koko urokset: 65-66 (1a)  63-64 (1b)  67-68 (2a)  61-62 (2b)  >68 (3a)  < 61 (3b) 

nartut:   60-61 (1a)  58-59 (1b)  62-63 (2a)  56-57 (2b)  >63 (3a)  < 56 (3b) 
04 Kokonaisuus Voimakas (1a)  Keskivahva (1b)  Raskas (2a)  Kevyt (2b)  Yliraskas (3a)  Siro (3b)  
05 Luusto Vahva (1a)  Keskivahva (1b)  Erittäin vahva (2a)  Riittävä (2b)  Kevyt (3) 
06 Pää Voimakas (1a)  Keskivoimakas (1b)  Raskas (2a)  Kevyt (2b) 

Löysää nahkaa (3a)  Yliraskas (3b)  Siro (3c) 
07 Silmät Mantelinmuotoiset (1)  Hieman pyöreät (2)  Pyöreät (3a)  Syvällä sijaitsevat (3b) 

Karsastavat (3c)  Ulkonevat (3d) 
08 Silm.väri Tummat (1a)  Tummanruskeat (1b)  Keskiruskeat (2)  Vaaleanruskeat (3)  Kelt./eriväriset (0) 
09 S-luomet Tiiviit (1)  Hieman löysät (2)  Löysät (3)  Sisäänpäin/ulospäin kiertyneet (0)  
10 Posket Normaalit (1)  Voimakkaat (2)  Heikot (3a)  Erittäin voimakkaat (3b) 
11 Poskiluu Normaalit (1)  Voimakas (2)  Heikko (3a)  Erittäin voimakas (3b) 
12 Otsapenger Normaali (1)  Voimakas (2a)  Loiva (2b)  Erittäin voimakas (3a)  Puutteellinen (3b) 

Erittäin syvä otsauurre (3c) 
13 Kuono-osa Leveä (1)  Erittäin leveä  (2a)  Kapea (2b)  Hieman lyhyt (34,78%-39,99%) (2c)  Suippo (3a) 

Lyhyt (3b)  Kupera (3c)  Kovera (3d) 
14 Kirsun väri Musta (1)  Tumma (2)  Puutteellinen pigmentti (3) 
15 Alaleuka Leveä ja voimakas (1)  Riittävä (2)  Heikko (3a)  Kapea 3(b) 
16 Purenta Voimakas ja täydellinen leikkaava (1)  Tiukka (2)  Tasapurenta (3)  

Yläpurenta (0)  Alapurenta (0)  Ristipurenta (0) 
17 Hampaat Täysi hampaisto (1)  Poistettu/Eläinlääkärin todistus (2)  Ylimääräisiä hampaita (3a) 

Poikittainen hammas/hampaat (3b)  Ikeneen painuva hammas/hampaat (3c)  
Hammaspuutos (0)  

18 Suun pigmentti Musta (1)  Rusehtava (2)  Laikukas tummalla pohjalla (3a)  Laikukas roosalla pohjalla (3b) 
Roosa (3c) 

19 Huulipigmentti Musta (1) Rusehtava (2)  Laikukas tummalla pohjalla (3a)  Laikukas roosalla pohjalla (3b) 
Roosa (3c) 

20 Huulet Tiiviit (1)  Hieman löysät (2)  Löysät (3) 
21 Korvat Keskikokoiset (1a)  Pienet (1b)  Suuret (2)  Erittäin suuret (3) 
22 Korvien kiinnitys Normaali (1)  Taakse (2)  Alhaalla (3a)  Korkealle (3b) 
23 Korvien asento Tiiviit (1a)  Oikein taittuneet (1b)  Hieman ilmavat (2) 

Ilmavat (3a)  Väärin taittuneet (3b) 
24 Niska/Kaula Voimakas (1)  Keskivahva (2)  Erittäin voimakas (3a)  Heikko (3b) 
25 Kaulanahka Kiinteä (1)  Hieman löysä (2)  Löysä (3) 
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 Hallitus hyväksynyt 3.11.2019, otettu käyttöön 1.1.2020. Päivitetty 2024 
-2-

  Suomen Rottweileryhdistys ± 
  Finlands Rottweilerförening r.y 

  ULKOMUODONTARKASTUSKAAVAKE 

26 Eturinta Hyvin kehittynyt ja voimakas (1)  Riittävä (2)  Heikko, puutteellinen (3) 
27 Rintakehä Tilava ja oikea syvyys (1)  Riittävä (2)  Lyhyt rintalasta (3a)  Kiilamainen/kapea (3b) 
28 Olka/lapa Kiinteät, oikean pituiset (1)  Lyhyt olkavarsi (2a)  Pystyt lavat (2b) 
29 Kyynärpäät Oikea-asentoiset (1)  Ulkokierteiset (2a)  Sisäkierteiset (2b)  
30 Eturaajat Suorat (1)  Leveäasentoiset (2)  Ahdasasentoiset (3a)  Käyrät (3b) 
31 Ranteet Oikea-asentoiset (1)  Löysät (2)  Pystyt (3a)  Erittäin löysät (3b) 
32 Käpälät Tiiviit ja kaareutuvat (1)  Hieman huomautettavaa (2)   

Pitkät varpaat (3a) Litteät ja hajavarpaat (3b)  Läpiastuja (0) 
33 Selkälinja Kiinteä ja suora (1)  Pehmeä (2a)  Hieman köyristyvä (2b) 

Köyristyvä (3a)  Takakorkea (3b) Notko (3c)   
34 Lanne Normaali (1)  Hieman pitkä (2)  Pitkä (3) 
35 Lantio Normaali, hieman pyöristyvä (1)  Lyhyt (3a)  Luisu (3b) 
36 Alalinja Suora (1a)  Hieman nouseva (1b)  Roikkuva (2)  Voimakkaasti nouseva (3) 
37 Häntä Vaakasuora (1a)  Sapeli (1b)  Sirppi (1c)  Löysähkö kieppi (2)   

Ylöskiinnittynyt (3a)  Alaskiinnittynyt (3b)  Hännänpää ei suoristu (3c)   
Kiertynyt tai voimakkaasti sivulle kääntyvä (0)  Mutka (0)  Luonnon töpö (0) 

38 Hännän pituus Normaali (1)  Lyhyt (2a)  Pitkä (2b) 
39 Hännän vahvuus Voimakas (1)  Ohut (2) 
40 Yleiskunto Lihaksikas (1a)  Normaali (1b)  Hoikka (2a)  Lihavahko (2b)  Laiha (3a)  Lihava (3b) 
41 Polvikulmaukset Normaalit (1)  Voimakkaat (2a)  RiittäväW (2b)  Ylikulmautuneet (3a)  Suorat (3b)
42 Kinnerkulmaukset Normaalit (1)  Voimakkaat (2a) RiittäväW (2b)  Ylikulmautuneet (3a)  Suorat (3b)
43 Takaraajat Oikea asentoiset (1)  Pihdit (2)  Ahtaat kintereet (3a)  Länkisääret (3b) 
44 Karva Karhea (1)  Hieman pehmeä (2a)  Laineikas (2b)  Pehmeä (3)  Erittäin laineikas (0) 
45 Karvan pituus Keskipitkä (1)  Lyhyt (2)  Pitkä (0) 
46 Aluskarva Normaali (1)  Heikko (2a)  Aluskarva näkyvillä (2b)  Puuttuva (3) 
47 Värimerkit Selvärajaiset (1)  Epäselvät rajat (2a)  Hieman nokiset (2b)  Suuret (2c)  Vaalea peräpeili (2d) 

Nokiset (3) 
48 Väritys Musta punaruskein merkein (1)  Musta keskiruskein merkein (2)  Musta vaaleanruskein 

merkein (3)  Rotumääritelmästä poikkeava väri (0) Valkoinen läiskä (0) Vitiligo (0) 
49 Liikkeet Vapaa ja tehokas ravi (1) Melko hyvät liikkeet (2a)  Lyhyt askel (2b) 

Peitsaa (3a)  Voimattomat (3b) 
50 Käsiteltävyys Ystävällinen ja rauhallinen (1)  Ystävällinen ja vilkas (2a)  Kokematon (2b)  Levoton (2c) 

Epäluuloinen (3a)  Dominoiva (3b)  Ei luoksepäästävä (0)  Arka (0) Agressiivinen (0) 

 Aika/paikka 

 Tarkastaja/tarkastajat 

Tarkastuksessa mittauksen suorittaa aina tarkastaja/tarkastajat! Koira tulee 
tarkastaa aina kaikkien mittojen ja ominaisuuksien osalta samassa 
tarkastustilaisuudessa. Tämä koskee erityisesti myös uusintatarkastuksia, 
joissa koira tulee tarkastaa myös aikaisemmin otettujen mittojen ja   
tarkastettujen ominaisuuksien osalta uudelleen.  

Hyväksytty ulkomuodon osalta 

Hyväksytty varauksin ulkomuodon 
osalta  

Hylätty ulkomuodon osalta 

Uusintatarkastus 


